
 
 
 
 

Innstilling fra valgkomiteen på 
sentralstyre 
 
 
Valgkomiteen takker så mye for tilliten. 
 
Vi har gjennomført grundige vurderinger og samtaler med relevante 
kandidater, og er overbevist om at den anbefalte sammensetningen av styret 
vil oppfylle kravene i vedtektene med hensyn til mangfold.  
 
Vi har tillit til at de foreslåtte styrekandidatene vil sikre et effektivt og 
velfungerende styre i den kommende perioden.  
 
Valgkomiteen enstemmig innstiller følgende kandidater: 
 
 

• Bente Cathrine Gulbrandsen - stiller for 1år som Nestleder 
 

• Moses Deyegbe Kuvoame - stiller for 2år som styremedlem 

 
• Kai Knutsen Sivertsen - stiller for 2år som styremedlem 

 
• Line Korsmo - Ansatte representant (valgt av ansatte) 

 
• Tor-Arne Johansen - Vara (1år) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Nærmere begrunnelse av innstilling på Kai Knutsen Sivertsen til 
valg som styremedlem i Sentralstyret til RIO periode 2024 – 
2026.                 

Kai var den første erfaringskonsulenten som ble ansatt av Ålesund 
kommune, og har spilt en sentral rolle i etableringen og utviklingen av 
erfaringskonsulenttilbudet der. Hans modell for oppbygging av praksisen har 
vært en inspirasjon for andre kommuner. 

Han var en av grunnleggerne av Housing First i Ålesund kommune og har 
vært aktiv i prosjektet siden begynnelsen. I tillegg har Kai bidratt til 
utarbeidelsen av rusmiddelpolitiske handlingsplaner for kommunen. 

Kai jobber tett med brukere i ulike settinger, blant annet gjennom oppstart 
og drift av selvhjelpsgrupper. Han tilbyr samtaler, veiledning og informasjon 
til brukerne, samt bistår dem i møte med ulike instanser som NAV og 
spesialisthelsetjenesten. 

Med sin kunnskap om systemet og regelverket, er Kai en støttespiller for 
brukerne og bidrar til å øke deres mestring og selvstendighet. Han har vist 
seg å være en pålitelig og støttende ressursperson, som jobber for å bedre 
brukernes livssituasjon og trivsel. 

I tillegg til sitt arbeid innen rusomsorgen, er Kai også engasjert i å bedre 
situasjonen for ungdom og unge voksne. Sammen med sine kollegaer i 
firmaet "Kaos", arbeider han for å belyse ungdommenes situasjon og 
forbedre tjenestetilbudet til denne gruppen. 

Kai sitter også i brukerutvalget til Helse Møre og Romsdal som RIO-
representant, og har fått flere tillitsverv i utvalget på grunn av sin dyktighet, 
refleksjonsevne og faglige forståelse. Han får mye ros fra kollegaer og 
brukere for sitt engasjement og evne til å nå ut til ulike grupper på en 
forståelig og støttende måte.   

  
Med vennlig hilsen valgkomiteen  
 
David, Ivo og Nina  
  
 
 


